UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE ENERGIAS ALTERNATIVAS E RENOVÁVEIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENERGIAS RENOVÁVEIS

Resultado Geral - DEFINITIVO
Processo de seleção de aluno regular do PPGER para ingresso no semestre 2021.2

Edital 05/2021

A comissão organizadora do PPGER, Edital nº 05/2021, no uso das atribuições legais,

torna público o resultado das inscrições deferidas Edital 05/2021, destinado a selecionar

candidatos para Formação de Cadastro de Reserva para Concessão de Bolsa no Curso

de Mestrado do Programa de Pós-graduação em Energias Renováveis.

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CV CRA NOTA FINAL

1 20211019868 10,00 0,00 10,00

2 20211019821 6,33 10,00 8,33

3 20211019886 7,65 0,00 7,65

4 20211019939 0,00 9,40 1,88

5 20211019859 1,22 0,00 1,22

6 20211019877 1,22 0,00 1,22

7 20211020902 0,82 0,00 0,82

8 20211019910 0,51 0,00 0,51

Período Equação NF

2021.2 NF = CV + (0,2 x CRA)
2021.1

NF = CV + (0,5 x CRA)
2020.2

Desempate

a) Maior nota na Análise do Currículo (CV);

b) Maior nota no Coeficiente de Rendimento Acadêmico (CRA) do PPGER;

c) Maior idade do candidato.

João Pessoa, 13 de agosto de 2021.

Prof. Dra. Monica Carvalho

Presidente – Comissão de Bolsa